

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

H.G.M. Holding ApS

Magisterparken 77, 4. 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 81 58 87

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Lisbeth Hammer Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.G.M. Holding ApS Magisterparken 77, 4. 8 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 81 58 87
	Stiftet: 13. januar 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lisbeth Hammer Madsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	JDS A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for cvr. nr. 25812581 Jysk Damp Service A/S, handel, investering, finansiering samt dermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.022 kr. mod -5.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.875	-5.750
1 Indtægt af kapitalinteresse	144.897	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-116</u>
Resultat før skat	138.022	-5.866
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>138.022</u>	<u>-5.866</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.897	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.875</u>	<u>-64.766</u>
Disponeret i alt	<u>138.022</u>	<u>-5.866</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	168.254	168.357
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.254</u>	<u>168.357</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>168.254</u>	<u>168.357</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>227.331</u>	<u>179.206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>227.331</u>	<u>179.206</u>
	Aktiver i alt	<u>395.585</u>	<u>347.563</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.254	1.357
	Overført resultat	124.469	47.344
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>311.723</u>	<u>173.701</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Gæld til associerede virksomheder	26.824	26.824
	Anden gæld	<u>52.663</u>	<u>142.663</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.862</u>	<u>173.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.862</u>	<u>173.862</u>
	Passiver i alt	<u>395.585</u>	<u>347.563</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2022	125.000	168.357	-54.890	0	238.467
Resultatandel	0	0	-64.766	0	-64.766
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
Udloddet udbytte	0	-167.000	167.000	0	0
Egenkapital 1.					
juli 2023	125.000	1.357	47.344	0	173.701
Resultatandel	0	144.897	-67.875	61.000	138.022
Udloddet udbytte	0	-145.000	145.000	0	0
	125.000	1.254	124.469	61.000	311.723

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Indtægt af kapitalinteresse		
Indtægt af JDS A/S	144.897	0
	<u>144.897</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	116
	<u>0</u>	<u>116</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	167.000	167.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>167.000</u>	<u>167.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.357	168.357
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	144.897	0
Udbytte	-145.000	-167.000
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>1.254</u>	<u>1.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>168.254</u>	<u>168.357</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 12.		
